



Dato, 12.05.17

NÅR ALLAH ﷻ VIL SMILE OG LE – UNDER SAMTALEN

Når Den Allmektige, Allah ﷻ har fullført avgitt sine domsavsigelser blant folk på dommedagen, vil det være igjen en mann hvem sitt ansikt vil være rettet mot (helvete) ilden og han vil være den siste av helvetes folk til å entre paradiset.

Denne mannen vil si: «Å, Herren min! Vær så snill, vend ansiktet mitt bort fra brannen fordi luften rundt den har skadet meg og dens sterke varme har brent meg.»

Så han vil påkalle Allah ﷻ slik Allah vil ønske ham å påkalle, og så vil Allah si til ham: «Hvis jeg gir deg det du spør om, vil du spørre om noe annet da?»

Han vil svare: «Nei, ved din makt, Jeg vil ikke spørre deg om noe annet etter det.» Og han vil gi sine eder. Så Den mest Nåderike Allah ﷻ vil vende ansiktet hans bort fra helvetes (-brannen). Når hans ansikt nå blir vendt i retning mot paradiset – og han vil se den – vil han forbli stille for så lenge Allah ﷻ vil ønske ham å forbli stille, så vil han si: «Å, Herren min! Flytt meg nær paradiset port.»

Den Storslagne, Allah ﷻ vil si til ham: «Har du ikke sverget på at du aldri ville spørre om å få mer? Ve deg, å Adams sønn! Hvor forræderisk du er!»

Han vil si: «Å min Herre, please...» ...og han vil fortsette å påkalle Den Allhørende, Allah ﷻ, helt til Allah sier til ham: «Hvis jeg gir deg det du spør om, vil du da spørre om noe annet?»

Han vil svare: «Nei, ved din makt, jeg vil ikke be om noe annet da.» Og han vil gi sine eder, og deretter vil Allah bringe ham nær paradiset port. Når han står ved paradiset port, vil porten til paradiset åpnes slik at han vil se dens prakt og fryd – hvorpå han vil forbli stille så lenge Allah ﷻ vil ønske ham å være stille, og da vil han utbryte: «Å min Herre! La meg få gå inn i paradiset.»

Allah, Den Skjønneste, vil si: «Har du ikke gitt dine eder på at du ikke ville be om noe mer enn det du hadde fått?» Allah vil legge til: «Ve deg, du Adams sønn! Hvor forrædersk du er!»

Mannen vil si: «Å Herren min! Ikke gjør meg av de verste av dine skapninger» ...og han vil fortsette å påkalle Allah ﷻ til Allah vil le, og når Elskeren, Allah, vil være i latter på grunn av ham, vil Allah si til ham: «Gå inn i paradiset », og når han vil gå inn i det så vil Allah si til ham: «Ønsk deg hva som helst». Så han vil spørre sin Herre, og han vil ønske seg et stort antall ting siden Allah ﷻ Selv vil påminne ham på å ønske seg visse ting ved å si: «Ønsk (den og den).» Når han har fått alt han ønsker, vil Den mest Velvillige, Allah si: «Alle dine ønsker vil bli oppfylt – i tillegg får du det dobbelte av det!»¹

¹ Sahih al-Bukhari [Bok om autentiske Profetiske utsagn], *hadith* nr. 806, #770. Også, berettet av Abdullah ibn Masod i Sahih Muslim, *hadith* nr. 187, [Bok om Tro], kapittel: *Baab aakbir an-Naar kburujan*.